
MUNICÍPIO DE IACIARA - GO
CONCURSO PÚBLICO - 01/25

ORGANIZAÇÃO: ITAME

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0000538 BRUNA JOVANNA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000449 JOAO PEDRO MOURA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001648 LYVIA DE FREITAS MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000970 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS ANJOS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000132 REGINA PEREIRA DOSSANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001029 WEDERSON LOPES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
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0000319 AMANDA DA SILVA BRITO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000172 ANA PAULA CORREIA RIBEIRO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001671 CRISTIANA DE SOUZA SILVA DIAS ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001037 HELIANE MARIA DA SILVA CUNHA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000851 LARISSA EUGENIO AMA DEUS ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001751 MARIZA COBER DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000122 MARY ANNE LOPES PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001139 REGINALDO SILVIO MENDANHA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000765 RENATA PACELLI CUNHA GOMES ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000173 RONALD FERREIRA DE SOUZA AGUIAR ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000002 ZENI COSTA AQUINO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.
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0001621 ANA CAROLYNE CAMPELO DE MIRANDA SILVA ATENDENTE DE FÁRMACIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001656 DOMINGAS PEREIRA DA PENHA ATENDENTE DE FÁRMACIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001372 FELIPE EMANUEL ATENDENTE DE FÁRMACIA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000415 MAYARA ALVES DE SOUZA ATENDENTE DE FÁRMACIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001274 ADRIANA DE SOCORRO PEREIRA SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001292 AIRES SOARES DE ABREU AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001330 ALINE BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000594 ANA KAROLLINY SANTOS TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000376 ANA RAQUEL MOURA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000266 CAIO MARQUES GONTIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001696 DANNIELLY MATOS ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001617 DOUGLAS CAMPELO DE MIRANDA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001640 EDUARDO CASAS NOVA SOARES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001655 ERICK KAUÃ NUNES ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000250 EZEQUIEL OLIVEIRA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001536 FLAVIA GOMES BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001222 GABRYEL DA SILVA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001356 GRACIELLE DE CASTRO COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000467 IVAENE LOPES DO NASCIMENT AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001532 JAQUELINE PAULO DA SILVA MENEZES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000616 JATAN DA PURIFICAÇÃO BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000432 JAYANE RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000381 JESLAINY FARIAS DE MELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000820 JOAO PAULO FARIAS BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.
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0001364 JULIA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001472 LAIANE SOARES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001065 LEIDIANE DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001082 LORRANNY FRANCISCA BARROS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000654 LORRANNY PEREIRA DE ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001745 LUANA BENICIO DE SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001209 MARIA HELOIZA RULKA NUNES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001420 MARIANA LACERDA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000298 MATEUS RODRIGUES PIMENTEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000811 MATHEUS GOMES ARRUDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000154 MAYANE FRANCISCO DIAMANTINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000308 MICHELLE PEREIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000625 NATHALLY EMANUELLY RODRIGUÊS DE ANDRADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000359 PAULO VINÍCIUS BATISTA E OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001313 QUELIANE LACERDA DA CONCEIÇÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001178 RAFAELA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000038 RAYSSA RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001283 ROSEANE RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001792 SERGIO APARECIDO MOREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000419 SUEMES DE SOUSA BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001377 THAYNA GARCIA CARLOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000088 VITÓRIA FLEURI CHIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001667 WELDILA FERREIRA DE BRITO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001691 WERLISON PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000960 ALESSANDRA DA SILVA CHAVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000150 ANA CRISTINA O SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000223 BRENNA VALERIA SILVA SAMPAIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000601 CARLOS DANTAS DE FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000822 CÉLIA BRANCO DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001118 CLEUZELI NUNES DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001001 CRISTINA VITÓRIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001411 DANIELLE FERREIRA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001187 DEBORA LORRANE JESUS DE SOUSA MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000233 HELENA VIEIRA DA SILVA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000558 IZABEL CRISTINA SANTOS DA SILVA ANDRADE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000547 JESSICA RODRIGUES DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000134 JOCIRLENE BISPO DE FARIAS BASTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000461 JORGE JOSÉ TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001436 JÚNIOR CARDOSO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000929 KAMILA VITÓRIA SOUSA MELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001253 KARINY CAVALCANTE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000441 KELIANE DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000569 KELLY CRYSTINY PEREIRA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001256 KLARISE CAVALCANTE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0000301 LETÍCIA PEREIRA BASTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001004 MARCOS VINICIUS PEREIRA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001766 MARIA APARECIDA GUIMARÃES SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001693 MARIA DENILZA DE SOUSA RAMOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001573 MARIA MARAILDES PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000437 MARIA SUELI DOS SANTOS TEIXEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000225 MARIA ZÉLIA ALVES PEREIRA PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001248 MAURACY PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000861 MILENA CAROLINE FERREIRA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001434 MIRELY CARDOSO NOBRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001802 PATRÍCIA ALVES DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000998 PATRICIA NUNES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000328 PATRICK RODRIGUES QUIMARAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001223 RAIMUNDA VIEIRA DE BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000155 RILDO VIEIRA DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001304 RONILDA PEREIRA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000712 ROSAIR PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001803 SELMA ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000575 SONIA RIBEIRO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001363 THATIANE ALVES DE SOUSA NEIVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001012 VALDETE FERREIRA DA SILVA RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0001213 VALDETE FRANCISCO DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000403 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS EDUCADOR FÍSICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000950 FRANCIELI PEREIRA SERAFIM EDUCADOR FÍSICO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000838 LUCAS ABREU BARBOSA EDUCADOR FÍSICO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0001207 ADRIELLY NUNES DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000395 ALEXANDRE GOMES DE MORAIS ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001739 DALILA PEREIRA DE ALMEIDA ENFERMEIRO INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000931 FERNANDA ALVES MAGALHÃES ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000210 FLÁVIA HELENA RIBEIRO ARAÚJO ENFERMEIRO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001018 GEAN FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000643 IANA PRISCYLLA NERY ENFERMEIRO INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000503 ISADORA LAYS MARTINS TIAGO ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000626 JAYMARA FERRIRA DOS SANTOS MONTALVÃO ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001267 JOSIANE FREITAS SARMENTO ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001471 JOSISLLAINNY LEITE CAMPOS CAIXETA ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000058 LETÍCIA LIBÂNIA GARCIA ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000297 LETICIA MARQUES DE SOUSA ENFERMEIRO INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001563 LUCAS DE JESUS SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000036 MARTA GONÇALVES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000715 ROGERIO DE SANTANA ANDRADE ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000152 SAYONARA PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000678 ALEISA DORNELES DO NASCIMENTO FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000458 BARBARA EMANUELLY SANTOS DA SILVA FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000740 EDILSON FERREIIRA DE JESUS FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000493 ERIKA BENEDITA RAMOS DA SILVA FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000914 GISLAINE APARECIDA MARQUES MARTINS FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000369 LEONARDA LIMA PRADO FARMACEUTICO/BIOQUÍMICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000475 ARISLEI MARQUES DA SILVA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001619 AUGUSTO VINICIUS DE SALES LOPES FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000003 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA BRATTI FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001632 DANIEL SOARES DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000768 EDSON JOSE GOMES FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000744 JOHN KENNEDY DE JESUS CARDOSO FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001725 KAROLAYNE STEFANE ALVES DA SILVA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000145 MARCIEL CASTRO DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000607 MAXSUELL DE MOURA RODRIGUES FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000247 RONE LÚCIO DA SILVA FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000304 RONEI FRANCISCO DE ARAUJO FISCAL DE OBRAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0001555 HUGO FLORIANO AMA DEUS FISCAL DE POSTURAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000046 MILENA FERREIRA DA SILVA FISCAL DE POSTURAS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001045 WERBERT WILLIAM DE SOUZA SILVA FISCAL DE POSTURAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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0000737 ANY BEATRIZ LACERDA DA SILVA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001335 CLEYDESON TORRES DA SILVA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000127 DANIELE GONCALVES DAMASCENA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001579 DILEUSA VIEIRA DE MELO MORAES FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000988 EVA SOUZA DOS SANTOS FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001151 FLAVIO FRANKLYN DA SILVA CAMPOS FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001615 GABRIELLY DE ALMEIDA SABINO FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000583 GUDY ELISSON DOS SANTOS MACHADO FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001627 JOANA CELIA DA SILVA MIRANDA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001057 JORGE JUNIOR ROCHA VALENTE FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001464 JOSÉ CARLOS RAMOS SANTANA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001780 JOSIANE DA SILVA ARAUJO FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001685 JUCELIO DA FERREIRA DA SILVA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000523 LEANDRO MARQUES DOS SANTOS FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000064 LUIS CARLOS TEIXEIRA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000237 RODRIGO MACHADO LAURINDO FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000938 THIAGO RANNIERE SOARES LISBOA FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000098 WARLENS VIEIRA DE BRITO FISCAL DE RENDAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000068 ALDO ALMEIDA FELIX FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001196 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001797 MAGNA PEREIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001641 DUARLES VIEIRA DOS SANTOS GARI INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001681 JOSÉ EZIDIO DE SOUZA FILHO GARI INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000805 MARIA VANES PEREIRA DA SILVA GARI INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000955 NATALIA JESUS XAVIER GARI INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0000674 LUCAS PASSOS SILVA MECÂNICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000592 MARCO VERICIO GODOI MECÂNICO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001517 ADAILSON ARAUJO DE SOUZA MORISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001535 ALEXANDRO CAMPELO DA SILVA MORISTA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000116 DANIEL ISAC DE SANTANA MORISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000231 FLÁVIA NIELY CREPALDI CARDOSO MORISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000292 JOSE JUNEOR EVANGELISTA ROCHA MORISTA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001400 LEONARDO TELES DA SILVA MORISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000982 MARCELO BARBOSA DA COSTA MORISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001303 OSMAR RODRIGUES DOS SANTOS MORISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001296 OTACIANO AVELINO DE MORAES MORISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001650 RAQUEL PEREIRA DA SILVA MORISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001636 VITOR AMA DEUS MORISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0001580 ADEMAR PEREIRA DE SOUZA VALENTE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001301 CÉLIO ADÃO DE LIMA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001059 DIEGO PEREIRA DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000966 DOUGLAS FERREIRA COSTA DE LIMA BARBOSA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000527 ELIWELTON ALVES DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001628 EURILSON DA SILVA NEVES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001050 GERALDO DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001625 JOSÉ WILSON DA CONCEIÇÃO MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000679 ROSALVO PEREIRA DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000200 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000227 MARA LUCY PEREIRA BRAGA NUTRICIONISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001757 RAPHAELLA ALBUQUERQUE PINHO NUTRICIONISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000153 TAIZ BATISTA ALVES DE TORRES NUTRICIONISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000356 EDSON DA CRUZ DOS SANTOS ODONTÓLOGO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000018 JUAN PATRICK DO NASCIMENTO SILVA ODONTÓLOGO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001442 HEBERTH RYAN PEREIRA ARAUJO OPERADOR  DE MÁQUINAS LEVES INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001800 JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA OPERADOR  DE MÁQUINAS LEVES INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001644 AGNALDO LOPES DO NASCIMENTO OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001571 EDEVALDO LUIZ ROCHA NETO OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001809 EDJAN MARQUES DOS SANTOS OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001116 EDUARDO LEANDRO LOPES DE OLIVEIRA OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001688 MIKAEL MENDES RIBEIRO OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Página 24 de 34



MUNICÍPIO DE IACIARA - GO
CONCURSO PÚBLICO - 01/25

ORGANIZAÇÃO: ITAME

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) 

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0001752 AGENOR ALVES XAVIER PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001220 ALAYSA ABADIA BARBOSA DE ANDRADE PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000365 ALISSON MOREIRA ALVES PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000971 ANA CARLA CORREIA DE AMORIM PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001550 ANA LETICIA MOREIRA AMANCIO PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000892 ANA MATILDE SERRACENA SANTOS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001242 CAMILA MOREIRA DOS REIS ALMEIDA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000401 CASSIANE DA SILVA OLIVEIRA TEIXEIRA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001073 CLAUDIANA COSTA DOS SANTOS BARBOSA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000511 CLAUDIO JOSÉ DE SOUZA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001449 CLEUNICE CIRINA DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000981 DANIELLA RIBEIRO DE SOUSA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000655 DAYANE PIMENTEL DINIZ PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001198 DENISE PEREIRA BARBOSA DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001306 DILSSANE AUXILIADORA DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000605 DIONE SOARES DE OLIVEIRA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001680 DIUSIMAR MARIA DE ALVIM MARQUES PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000417 ELIARA PAULA SILVA CAMPOS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001801 FRANCIELY DE JESUS SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000402 GEUSILENE DE ARAÚJO SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0000501 GISLANE PIRES DE SOUZA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000922 GIÚLIA SILVA SANTOS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000102 INGRIDI PEREIRA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000671 JAINE ALVES TIMOTEU NOLASCO PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000576 JOAO PAULO DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001275 JOSIENE DELFINA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001654 JUSSARA PEREIRA DE AMORIN PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001270 KAMILA ARAUJO BARRETO PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001758 LORENA CRISTINA GOMES MORAIS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001024 MAERLLY ANDRADES FREITAS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000495 MARCIA SILVA PIRES PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000397 MARCIANE MARIA DA ROSA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001034 MARIA DO CARMO MARTINS DE JESUS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000961 MARIA MADALENA ANTERO DE MOURA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000005 MARIZA GONCALVES DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001582 NAARA BARBOSA DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001175 NAYARA MARIA CRISTINA VIEIRA DE BARROS BEZERRA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001049 RAHNA PEREIRA CAMPOS SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000859 RAINE FRANCISCA DE SOUSA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001308 RONILDA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000873 ROSÂNGELA BARBOSA SOARES PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000644 ROSECLEIA MENDES COSTA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000633 RUBERLENE GOMES DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.
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0001103 SANE STEFANE RODRIGUES CAMPOS DE AZEVEDO PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001336 SIMONE TAVARES EUGENIO PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000821 SUED SOARES DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000299 TATIELEN SANTANA GOMES PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000596 THAIS MOREIRA BRAGA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001185 VÁGNAR JOSÉ DA SILVA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000661 VALDETE SOARES DOS SANTOS PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000790 ZÉLIA SERRACENA DE SOUSA PROFESSOR PII ( PEDAGOGO) INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0000128 CHEYLA VIEIRA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000776 CLAUDIA ALVES DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001226 CLISSIA PEREIRA CAITANO GOMES PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000314 CRISLEY NAYARA LACERDA NERY PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001772 DANIELA GOMES DA FONSECA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001593 DANIELMA BATISTA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000113 DEUSELICE PEREIRA SOUSA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001332 GABRIELLA GOMES DA FONSECA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001704 GISELE CORREIA LIMA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000579 IVAILDE LOPES DO NASCIMENTO PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000016 JANAINA MARIA DOS ANJOS PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001398 JOAO DIEGO DA SILVA MENDES PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001783 JUVENILTON FERREIRA DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000794 KARINA DE AMORIM ARAÚJO PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001071 LUCIENE BATISTA E SILVA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000623 MARIA DOS REIS MARTINS DA SILVA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001404 MARISSA REGIA ROSA MENDES PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000169 SIRLENE DIAS DE SOUSA PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001718 SONIA SILVA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

Página 28 de 34



MUNICÍPIO DE IACIARA - GO
CONCURSO PÚBLICO - 01/25

ORGANIZAÇÃO: ITAME

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

PSICÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0000749 ERIKA RIBEIRO DOS SANTOS PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001458 KARINE DINIZ DE CAMPOS PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000079 LUCIANA DE CARVALHO SANTOS PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001112 MÔNICA VICENTE DE SOUZA PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000089 SAMARA DA SILVA BRITO PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000331 SARA CRISTINA FERNANDES DE MELO PSICÓLOGO INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001309 ALANNY DA SILVA OLIVEIRA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001794 ALLANY SIQUEIRA DA ROCHA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000684 DENILDES S LOPES RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000065 DYENIFLER MOREIRA COSTA RECEPCIONISTA INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0000209 GIZELE DA SILVA ARAUJO COSTA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000320 JOENE GOMES DA CRUZ RECEPCIONISTA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001166 KETLEY VITÓRIA SANTOS NUNES RECEPCIONISTA INDEFERIDO NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

0001173 LUCIANE RIBEIRO DA SILVA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000176 MARIA EDUARDA BARROS NOGUEIRA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001281 MARIA LIVIA BORGES GONZAGA RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000642 RENATA PEREIRA AMORIM RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001815 SHAYRA MARTINS RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001604 ZENOIDE ROBERTO DOS SANTOS CARDOSO RECEPCIONISTA INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0000040 ALESSANDRA LOPES DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000619 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001446 ANA CAROLINA PEREIRA ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000629 ANA EMÍLIA MENDES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0000565 ANDREANE BATISTA COSTA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001230 ANDRESSA BARBOSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000485 BEATRIZ FERNANDES C DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001234 CONCEIÇAO DAS DORES PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001578 DANIELLY APARECIDA DE SOUZA VALENTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000034 EDLENE STHEFANY ARAUJO MESQUITA DE SANTANA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001341 ERINEIDE JOSE DE ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000076 GABRIELA ALMEIDA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000775 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA NUNES TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000857 GUSTAVO HENRIQUES CARIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000090 INGRID EMANUELLE ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000505 IRANISCE MARIA GONÇALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000526 JOSILENE MOREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000201 KATIARINY SOARES ALVIM TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000515 LEIDIANE DE SOUZA MOURA CARMO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000474 LEONINA VIEIRA DOURADO LOPES TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001396 LISLAIANE FERREIRA DA SILVA MATOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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0001466 LUCIANA TEIXEIRA DE ARAUJO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001488 LUCIMAURA DA SILVA RIBEIRO SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

0001490 MAELLY LOURENÇO BRITO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001176 MARIA MEIRE CANDIDA PEREIRA NUNES TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000315 MARINA FRANCISCA DA COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001078 SHEYLA RAYANE PEREIRA ALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000354 SIKLEBIO FRANCISCO DOURASO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000367 SIMONE ROSA DE JESUS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0000910 SUELI VALVERDE DOS ANJOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0001002 VALQUÍRIA TEIXEIRA LIMA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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0001150 ESLAINE ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000641 GISLANE BARBOSA PEREIRA TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

0000828 RENATA ALVES PEREIRA TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.
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0000874 CRISTIANO OLIVEIRA SILVA TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000263 DÊNER OLIVEIRA GUIMARÃES TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º - Registro
desatualizado há mais de 48 (quarenta e oito) meses.

0001708 EVANIA DIAS DOS SANTOS MENDES TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000114 GABRIEL SERTÃO RODRIGUES DE BRITO TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0001237 ISABEL CRISTINA MARQUES BOTELHO DE SOUZA TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

0000468 JACKSON ALVES FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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